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ANEXO II A - DESPESAS
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ANEXO III — RESULTADO PRIMARIO
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ANEXO IV - RESULTADO NOMINAL
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ANEXO V — MONTANTE DA DIVIDA PUBLICA
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ANEXO VI - METAS FISCAIS
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ANEXO VII - ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL



Municipio de GUARANTA DO NORTE - MT
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORGCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso ) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2014 4.757.048,78 677.812,34 4.079.236 44 24.084.735,44
2015 5.386.759,82 972.318,21 4.414.441 61 28.499.177,05
2016 5.637.725,91 1.157.395,98 4.480.329,93 32.979.506,98
2017 5.849.563,15 1.333.233,61 4.516.329,54 37.495.836,52
2018 6.074.666,71 1.588.650,97 4.486.015,74 41.981.852,26
2019 6.311.481,16 1.916.360,53 4,395.120,63 46,376.972,89
2020 6.488.894,04 2.471.703,78 4.017.190,26 50.394.163,15
2021 6.695.336,02 2.666.412,62 4.028.923 40 54.423.086,55
2022 6.908.674,53 2.914.279,40 3.994.395,13 58.417.481,68
2023 7.087.859,77 3.193.809,44 3.894.050,33 62.311.532,01
2024 7.228.393,70 3.640.144,37 3.588.249,33 65.899.781,34
2025 7.358.943,63 4.041.395,81 3.317.547,82 69.217.329,16
2026 7.501.934,81 4,325.209,70 3.176.725,11 72.394.054,27
2027 7.590.432,09 4,747.032,16 2.843.399,93 75.237.454,20
2028 7.677.703,75 5.238.224,26 2.439.479,49 77.676.933,69
2029 7.728.435,72 5.778.707,90 1.949.727 82 79.626.661,51
2030 7.754.359,65 6.104.318,46 1.650.041,19 81.276.702,70
2031 7.766.039,26 6.400.818,83 1.365.220,43 82.641.923,13
2032 7.733.057,17 6.764.774,52 968.282,65 83.610.205,78

2033 7.689.251,98 7.100.043 47 589.208,51 84.199.414,2
2034 7.610.428,96 7.453.488 45 156.940,51 84.356.354,80
2035 7.508.191,90 7.811.319,73 -303.127,83 84.053.226,97
2036 7.343.434,20 8.270.710,79 -927.276,59 83.125.950,38
2037 7.220.463,01 8.493.594 12 -1.273.131,11 81.852.819,27
2038 7.012.040,21 8.978.132,12 -1.966.091,91 79.886.727,36
2039 6.745.654,04 9.586.865,18 -2.841.211,14 77.045.516,22
2040 6.361.271,58 10.399.994 46 -4.038.722,88 73.006.793,34
2041 5.976.942,33 10.938.837,39 -4.961.895,06 68.044.898,28
2042 5.495.403,99 11.558.790,11 -6.063.386,12 61.981.512,16
2043 5.022.221,39 11.882.157,76 -6.859.936,37 55.121,575,79
2044 4.480.066,34 12.307.571,42 -7.827.505,08 47.294.070,71
2045 3.803.860,03 12.840.012,14 -9.036.152,11 38.257.918,60
2046 3.152.713,27 13.088.266,25 -9.935,552,98 28.322.365,62
h 2047 2.413.876,69 13.472.679,10 -11.058.802,41 17.263.563,21
2048 1.751.431,57 13.436.254,06 -11.684.822,49 5,578.740,72
2049 1.082.918,86 13,381.548,50 -12,298.629,64 -6.719.888,92
2050 0,01 13.326.856,78 -13,326.856,77 -20.046.745,69
2051 0,01 13.290.307,35 -13.290.307,34 -33.337.053,03
2052 0,01 13.253.769,78 -13.253.769,77 -46.590.822,80
2053 0,01 13.217.243,21 -13.217.243,20 -59.808.066,00
2054 0,01 13.180.726,90 -13.180.726,89 -72.988.792,89
2055 0,01 13.144.220,16 -13.144.220,15 -86.133.013,04
2056 0,01 13.107.721,49 -13.107.721,48 -99.240.734,52
2057 0,01 13.071.230,45 -13.071.230,44 -112.311.964,96
2058 0,01 13.034.746,61 -13.034.746,60 -125.346.711,56
2059 0,01 12.998.269,58 -12.998.269,57 -138.344.981,13
2060 0,01 12.961.799,01 -12.961.799,00 -151.306.780,13
2061 0.01 12.925.333.00 -12.925.333,89 -164.232.114,02
2062 0,01 12.888.874,00 -12.888.873,99 -177.120.988,01
2063 0,01 12.852.419,10 -12.852.419,09 -189.973.407,10
2064 0,01 12.797.743,92 -12.797.743,91 -202.771.151,01
2065 0,01 12.743.075,62 -12.743.075,61 -215.514.226,62
2066 0,01 12.688.413,95 -12.688.413,94 -228.202.640,56
2067 0,01 12.633.757,87 -12.633.757,86 -240.836.398,42
2068 0,01 12.579.107,21 -12.579.107,20 -253.415.505,62
2069 0,01 12.524.461,79 -12.524.461,78 -265.939.967 40
2070 0,01 12.469.821,44 -12.469.821,43 -278.409.788,83
2071 0,01 12.415.186,03 -12.415.186,02 -290.824.974 85
2072 0,01 12.360.555,39 -12.360.555,38 -303.185.530,23
2073 0,01 12.305.928,73 -12.305.928,72 -315.491.458,95

-



Municipio de GUARANTA DO NORTE - MT
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2014 a 2088
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2074 0,01 12.251.305,95 -12.251.305,94 -327.742.764,89
2075 0,01 12.196.686,97 -12.196.686,96 -339.939.451,85
2076 0,01 12.142.071,68 -12.142.071,67 -352.081.523,52
2077 0,01 12.087.460,00 -12.087.459,99 -364.168.983,51
2078 0,01 12.032.851,85 -12.032.851,84 -376.201.835,35

2079 0,01 11.978.247,13 -11.978.247 .12 -388.180.082,47
2080 0,01 11.923.645,78 -11.923.645,77 -400.103.728,24

2081 0,01 11.869.047,18 -11.869.047,17 -411.972.775,41
2082 0,01 11.814.451,26 -11.814.451,25 -423.787.226,66
2083 0,01 11.759.857,99 -11.759.857,98 -435.547.084,64
2084 0,01 11.705.267,33 -11.705.267,32 -447.252.351,96
2085 0,01 11.650.679,21 -11.650.679,20 -458.903.031,16

a 2086 0,01 11.596.093,60 -11.596.093,59 -470.499.124,75
2087 0,01 11.541.510,46 -11.541.510,45 -482.040.635,20
2088 0,01 11.486.929,74 -11.486.929,73 -493.527.564,93

Projecéo atuarial elaborada em 31/03/2014 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:




ANEXO VIII - MARGEM DE ESPANSAO DAS DESPESAS OBRIGATORIAS
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ANEXO IX — DEMOSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDENCIAS



